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Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: Postepowania przetargowego nr 0.GD.Z-1.630.1.2017 na dzierzawe nieruchomosci
zlokalizowanych w ciagu drogi ekspresowej nr S7 na odcinku: Koszwaty - Kazimierzowo,
w celu budowy i eksploatacji Miejsc Obstugi Podroznych (MOP):
1) MOP kat. III ,Mata Holandia” w km 334720 (strona prawa);
2) MOP kat. III ,Miréwko” w km 35+120 (strona lewa).

Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Gdansku, dziatajac jako
Wydzierzawiajacy w oparciu o zapis zawarty w Rozdziale I pkt 16 Informacji o Warunkach
Przetargu, udziela odpowiedzi na nizej zadane pytania wystosowane przez Wykonawcow:

Pytanie 1:
Wykonawca sktada wniosek o prolongate o dodatkowe 90 dni terminu ztozenia ofert

okreslonego w art. 11.1 IWP.

ODPOWIEDZ 1:
Zgodnie z informacja przekazang w pi$mie nr 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia 27.02.2017 r.
w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 2:
Prosimy o udostepnienie tresci:

- decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji;

- decyzji o $srodowiskowych uwarunkowaniach.

Dla tych odcinkdéw drogi, przy ktérych znajduja sie planowane MOP-y

Jednoczednie sugerujemy udostepnienie nam skanéw tych decyzji zamiast tylko wgladu
w Oddziale, taka praktyka stosowana bytg juz w procesie innych przetargéw na MOP-y.

ODPOWIEDZ 2:

Przedsiewziecie polegajagce na budowie drogi ekspresowej S7 na odcinku Koszwaly -
Kazimierzowo (Zadanie 1: Koszwaty - Nowy Dwoér Gdanski) jest realizowane w oparciu
o decyzje Wojewody Pomorskiego o sygnaturze WI-I1.7820.6.7.2014.MKH z dnia
30.12.2014 r. o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej (skan decyzji stanowi
zatacznik nr 6 do niniejszego pisma), utrzymanej w mocy na podstawie decyzji Ministra
Infrastruktury i Rozwoju o sygnaturze DOII.I1.6621.12.2015.£0.25 z dnia 18.08.2015 r.
(skan decyzji stanowi zatacznik nr 7 do niniejszego pisma). Majac powyzsze na uwadze dla
przedmiotowego przedsiewziecia nie zostata wydana decyzja o ustaleniu lokalizacji
inwestycji.

Skan decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Gdarsku o sygnaturze RDOS-
22-W00.6670/29-24/08/09/10/WN/AT z dnia 19.02.2010 r. o srodowiskowych
uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsiewziecia polegajacego na budowie drogi
ekspresowej S7 odcinek Koszwaly - Kazimierzowo wraz z przebudowa linii wysokiego
napiecia w czesci potozonej w granicach wojewoédztwa pomorskiego stanowi zatacznik nr 8
do niniejszego pisma.



Skan decyzji Generalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska o sygnaturze DOOS-
452/240d/1091/2010/dj z dnia 31,05.2010 r. utrzymujagcej w mocy ww. decyzje
Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Gdansku stanowi zatacznik nr 9
do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

Prosimy o

a/ udostepnienie wynikéw badan geologicznych gruntéw dla przedmiotowych MOP-6w;

b/ wyrazenie zgody na dokonanie przez upowazniong przez nas firme odwiertéw
geologicznych pozwalajacych wstepnie ustalié warunki geologiczne dla MOP-6w. Wyniki
badari geologicznych pozwola doktadniej ustali¢ wysoko$¢ naktadéw inwestycyjnych
niezbednych dla realizacji przedsiewzie¢ budowlanych na wskazanych MOP-ach a co za tym
idzie na wysokos¢ oferty czynszu.

ODPOWIEDZ 3:
Udostepnienie wynikéw badan geologicznych jest mozliwe na zasadach okreslonych
w pi$mie o nr 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia 27.02.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Istnieje mozliwos¢ wykonania przez potencjalnego Oferenta (jeszcze przed ztozeniem Oferty
na dzierzawg) dodatkowych badan geologicznych na nieruchomosciach przeznaczonych
na potrzeby MOP-6w. W tym celu niezbedne bedzie zawarcie tréjstronnego porozumienia
pomigdzy potencjalnym Oferentem, Wydzierzawiajacym i generalnym Wykonawca robét
drogi ekspresowej S7 Zadanie 1: Koszwaty - Nowy Dwoér Gdanski, regulujacego zasady
udostgpnienia nieruchomosci. Wydzierzawiajacy zastrzega, iz z uwagi na trwajacy proces
konsolidacji gruntu na ww. nieruchomosciach, roboty geologiczne bedzie mozna wykonywac
wytgcznie z poziomu nasypu przecigzajacego.

Pytanie 4:

Prosimy o udostepnienie dokumentéw/warunkoéw technicznych:

a) WT nr 41/W wydanych przez Centralny Wodociag Zutawski (zapis p. 4.1.1 Rozdziatu II
Informacji o Warunkach Przetargu);

b) WT nr 09/11/2012 wydanych przez ,SZOP” Sp. z 0.0. w Nowym Dworze Gdarnskim oraz
pisma nr 7034/70/2012 wydanego przez Przedsigbiorstwo Komunalne ,Mierzeja” Sp. z o.o0.
w Stegnie (zapis p. 5.2 Rozdziatu II Informacji o Warunkach Przetargu).

ODPOWIEDZ 4:
Skan warunkdéw technicznych nr 41/W z dnia 24.02.2010 r. wydanych przez Centralny
Wodociag Zutawski stanowi zatgcznik nr 10 do niniejszego pisma.

Skan warunkéw technicznych nr 09/11/2012 wydanych przez SZOP Sp. z 0.0. w Nowym
Dworze Gdanskim stanowi zatacznik nr 11 do niniejszego pisma.

Skan warunkéw technicznych nr 7034/70/2012 wydanych przez Przedsiebiorstwo
Komunalne Mierzeja Sp. z 0.0. w Stegnie stanowi zatacznik nr 12 do niniejszego pisma.

Pytanie 5:
Kilka zapiséw zawartych w zaftaczniku nr 2 (Obligatoryjny Program Funkcjonalny)

dotyczacych elementéw MOP okresla wymagany termin oddania do uzytkowania inny,
niz 18 m-cy od dnia Odbioru Nieruchomosci. Dotyczy to m.in.:

a) 2 stanowisk postojowych przewozacych materiaty niebezpieczne, dla ktérego okreslono,
ze ,Dzierzawca zapewni dostepnosé stanowisk juz istniejacych”

b) specjalnego oznakowanego stanowiska do kontroli technicznej pojazdéw z mozliwoscig
wazenia pojazdow, dla ktérego okreslono, ze ,beda dostepne od dnia Odbioru
Nieruchomosci”

c) stanowisko dla samochodéw cigzarowych, cztonowych (TIR): miejsce do drobnych napraw
oraz stanowisko zrzutu nieczystosci, dla ktérego okreslono, ze ,beda dostepne od dnia
Odbioru Nieruchomosci”

d) zapis zawarty na str. 8 OPF, dotyczacy zapewnienia przez Dzierzawce dostepnosci do
wskazanych elementdéw infrastruktury od dnia Odbioru Nieruchomosci (o ile zastaty
wykonane na etapie budowy drogi).



Poniewaz ww. zapisy sq sprzeczne z zakresem (programem) wymaganym do realizacji przez
Dzierzawce (budowa catego MOP od podstaw), prosimy o potwierdzenie, ze dla wszystkich
ww. elementéw obowigzujgcym terminem oddania do uzytkowania jest termin ,nie pdzniej
niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru Nieruchomosci” oraz potwierdzenie, ze naleza one
do zakresu infrastruktury MOP do zaprojektowania i wybudowania przez Dzierzawce.

ODPOWIED?Z 5:

Wydzierzawiajacy potwierdza, ze dla wszystkich elementéw wymienionych w pytaniu nr 5
obowiqzujacym terminem oddania do uzytkowania jest termin: nie pdzniej niz po
18 miesigcach od dnia Odbioru Nieruchomosci.

Wydzierzawiajacy potwierdza, ze wszystkie elementy wymieniony w pytaniu nalezq
do zakresu infrastruktury MOP-6w przeznaczonej do zaprojektowania i wybudowania przez
Dzierzawce.

Odnoénie pytania jw. oznaczonego lit. d) Wydzierzawiajacy wyjasnia, iz warunek zawarty na
str. 8 Obligatoryjnego Programu Funkcjonalnego, tj. ,OD DNIA ODBIORU NIERUCHOMOSCI
DO ZAKONCZENIA INWESTYCII DZIERZAWCA ZAPEWNI (o ile wymienione ponizej elementy
zostaly wykonane na etapie budowy danej drogi”, nie ma zastosowania w niniejszym
postepowaniu, gdyz elementy te nie zostang wykonane przez generalnego wykonawce robét
drogi ekspresowej S7 Zadanie 1: Koszwaty — Nowy Dwoér Gdanski, lecz przez Dzierzawce.

Pytanie 6:
Prosimy o doprecyzowanie granic (powierzchni) MOP. Z informacji o Warunkach Przetargu

wynika, ze MOP Mata Holandia ma powierzchni¢ 7,1 ha. Natomiast po zmierzeniu
powierzchni MOP na rysunku nr 15 powierzchnia ta jest o ponad hektar wigksza.

ODPOWIED?Z 6:

Obszar przeznaczony na MOP ,Mafa Holandia” zostat przedstawiony na rysunku PT35_2.0
Plan rozmieszczenia drenéw prefabrykowanych MOP Mata Holandia, stanowiacym zatgcznik
nr 1 do pisma Oddzialu w Gdansku GDDKIiA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia
27.02.2017 r. Na catosci tego obszaru (o powierzchni 7,1 ha) jest wykonywane obecnie
na zlecenie GDDKIiA wzmocnienie podtoza gruntowego.

Niemniej jednak Dzierzawca bedzie miat mozliwos¢ zagospodarowania na potrzeby MOP
»,Mata Holandia” catego terenu dziatki nr 97/1 (w granicach objgtych decyzjg o zezwoleniu
na realizacje inwestycji drogowej), tj. rowniez obszaru, na ktérym nie jest wykonywane
wzmocnienie podioza gruntowego. Ten fragment dziatki mogtby zosta¢ wykorzystany
na potrzeby strefy wypoczynku MOP. Wéwczas MOP ,Mata Holandia” charakteryzowatby sig
powierzchnig do 8,8 ha. Powyzsze zaleze¢ bedzie od woli Dzierzawcy i zatozonej przez niego
koncepcji zagospodarowania Nieruchomosci.

Obszar przeznaczony na MOP ,Mirowko” zostat przedstawiony na rysunku PT20_2.0 Plan
rozmieszczenia drenéw prefabrykowanych MOP Miréwko, stanowigcym zatacznik nr 2
do pisma Oddzialu w Gdansku GDDKIiA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia
27.02.2017 r. Na catosci tego obszaru (o powierzchni 6,9 ha) jest wykonywane obecnie na
zlecenie GDDKIA wzmocnienie podtoza gruntowego.

Niemniej jednak Dzierzawca bedzie miat mozliwos¢ zagospodarowania na potrzeby MOP
.Mirowko” catego terenu dziatki nr 20/3 (w granicach objetych decyzja o zezwoleniu
na realizacje inwestycji drogowej), tj. rowniez obszaru, na ktérym nie jest wykonywane
wzmocnienie podioza gruntowego. Ten fragment dziatki moégiby zosta¢ wykorzystany
na potrzeby strefy wypoczynku MOP. Woéwczas MOP ,Miréwko” charakteryzowatby sig
powierzchnig do 9,2 ha. Powyzsze zaleze¢ bedzie od woli Dzierzawcy i zatozonej przez niego
koncepcji zagospodarowania Nieruchomosci.

Pytanie 7:
Prosimy o informacje, czy pozyskano warunki techniczne na odprowadzenie woéd opadowych

z terenu MOP Mata Holandia? Jakg nalezy zastosowac retencje?

ODPOWIEDZ 7:
Warunki techniczne na odprowadzenie wdéd opadowych z obszaru pomigdzy rz. Wisty
a miejscowoscia Jazowa zostaty okreslone w pismie Zarzadu Melioracji i Urzadzen Wodnych



Wojewoédztwa Pomorskiego w Gdansku o sygnaturze MW.M7-6010/56/2013 z dnia
10.05.2013 r., ktérego skan stanowi zatacznik nr 13 do niniejszej odpowiedzi.

Wody opadowe z terenu MOP ,Mata Holandia” i MOP ,Miréwko” nalezy odprowadzic¢
do urzadzen melioracyjnych po wilasciwym zretencjonowaniu i oczyszczeniu. Rozwigzanie
wymaga dokonania uzgodnien z wiasciwymi podmiotami oraz uzyskania pozwolenia
wodnoprawnego.

Powierzchnie przeznaczone na potrzeby MOP-6w, o ktérych mowa w odpowiedzi 6
na pytanie nr 6 niniejszego pisma, uwzgledniajg obszar niezbedny na potrzeby budowy
zbiornikéw retencyjnych.

Pytanie 8:
Czy pozyskano warunki techniczne na przebudowe/likwidacje rowdw melioracyjnych

znajdujacych sie na terenie MOP Mata Holandia?

ODPOWIEDZ 8:

Na terenie dziatek przeznaczonych pod MOP ,Mata Holandia” i MOP ,Mirdwko” zostanie
przebudowany (przez generalnego wykonawce robét drogi ekspresowej S7 Zadanie 1:
Koszwaty - Nowy Dwoér Gdanski) uklad rowéw melioracji szczegdtowej w zakresie
przedstawionym na rysunkach: PZT.2 ark. 15, PZT.2 ark.16 i PZT.2 ark.17. Roboty w tym
zakresie zostaty objete decyzjq Wojewody Pomorskiego o sygnaturze
WI-I1.7820.6.7.2014.MKH z dnia 30.12.2014 r. o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowej, wczesniej zostaty uzgodnione przez Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych
Wojewédztwa Pomorskiego w Gdarisku pismem o sygnaturze MW.M7-6010/56/2013 z dnia
10.05.2013 r. (zatacznik nr 13 do niniejszej odpowiedzi) oraz Rejonowy Zwigzek Spdtek
Wodnych w Nowym Dworze Gdanskim przy pi$mie z dnia 19.09.2013 r. (skan pisma stanowi
zatacznik nr 14 do niniejszej odpowiedzi).

Wydzierzawiajacy uzyskal jednoczes$nie nastepujace pozwolenia wodnoprawne:

- decyzje Marszatka Wojewddztwa Pomorskiego o sygnaturze DROS-SW-7322.7.2014/MM
zdnia 24.04.2014 r. w przedmiocie wykonania urzadzed wodnych (skan decyzji stanowi
zatacznik nr 15 do niniejszej odpowiedzi),

- decyzje Marszatka Wojewddztwa Pomorskiego o sygnaturze DROS-SW-7322.8.2014/MM
z dnia 25.04.2014 r. w przedmiocie szczeg6lnego korzystania z wdd (skan decyzji stanowi
zatacznik nr 16 do niniejszej odpowiedzi).

Pytanie 9:
Czy jest mozliwos¢ uzyskania warunkéw technicznych przylaczenia do  sieci

elektroenergetycznej dla mocy przytaczeniowej wiekszej niz 250kW?

ODPOWIEDZ 9:

Kompetencje do wydawania warunkdw oraz rozdysponowywania mocy przytaczeniowej lezg
wytacznie w gestii gestora sieci, tj. ENERGA Operator SA. Wydzierzawiajacy przypomina
jednoczesnie, ze planowane zasilanie MOP-éw bedzie sie odbywato poprzez przytacze
zasilane z sieci o napieciu 15kV.

Pytanie 10:
Czy okreslono wymagania co do miejsc postojowych dla samochodéw osobowych

i ciezarowych, np. rodzaju nawierzchni?

ODPOWIEDZ 10:
MOP ,Mata Holandia” i MOP ,Miréwko” nalezy zaprojektowa¢ i wykonaé¢ z uwzglednieniem
nastepujacych ztozen:
1. Nalezy przyjac parametry:
predkosc¢ projektowa: 30 km/h;
- kategoria ruchu: KR5 dla jezdni manewrowych, dla parkingdw KR35,
- szerokos¢ jezdni drogi manewrowej: 4,0 m - 7,5 m (uzaleznione od strefy ruchu,
przeznaczenia, promienia tuku),



- szeroko$¢ chodnikéw: min. 1,5 m (w strefie przyparkingowej min. 2,0 z uwagi
na nawis pojazdéw parkujacych),

- szeroko$¢ pobocza ziemnego: 1,0 m - 2,0 m,

- spadek poprzeczny jezdni drég manewrowych (na prostej) i chodnikéw 1-3 %
(z wylaczeniem tukéw i krzywych przejsciowych).

2. Rozwigzania beda zgodne z aktualnym ,Katalogiem Typowych Konstrukcji
Nawierzchni Podatnych i Pétsztywnych” obowigzujagcym w GDDKIA.

3. Jezdnie manewrowe | miejsca postojowe o nawierzchni asfaltowej, chodniki
o nawierzchni z kostki betonowej brukowej oraz granitowe krawezniki, w tym:

- stanowiska postojowe dla samochodow osobowych,

- stanowiska postojowe dla samochodow ciezarowych,

- stanowiska postojowe dla autokardéw,

- stanowiska dla stuzb petnigcych obowiazki kontrolne, tj. wydzielone stanowiska
dla pojazddw ciezarowych i osobowych (dla potrzeb kontroli przez WITD i Policje)
oraz zatoki do postoju pojazdéw stuzbowych WITD i Policji.

4. Stanowiska postojowe dla samochoddéw z tadunkiem niebezpiecznym oraz stanowisko
do wazenia pojazdéw wraz z wnekg pod wage beda o nawierzchni betonowej.

5. Jezdnie manewrowe i miejsca postojowe nalezy zaprojektowaé i wykonaé
wraz z wiaczeniem do projektowanego systemu odprowadzenia wdd deszczowych.

Jednoczeénie Wydzierzawiajacy informuje, ze uktad MOP musi byé prosty i czytelny dla
uzytkownika. Strefa parkingowa dla pojazdéw ciezarowych powinna by¢ wyraZnie oddzielona
(np. aby dojazd na miejsce postojowe dla samochodéw ciezarowych oraz osobowych nie
odbywat sie z tej samej drogi) od strefy dla samochodéw osobowych. Nalezy w miare
mozliwosci przewidzie¢ uktad umozliwiajacy swobodny przejazd pojazdéw nienormatywnych.

Na terenie MOP nalezy przyja¢ zasade jednokierunkowej organizacji ruchu, za wyjatkiem
odcinka taczgacego MOP z drogq obstugujacqa przylegty teren.

Pytanie 11:
Czy Wydzierzawiajacy dopuszcza realizacje obiektu gastronomicznego (restauracji /bistro)

pod jednym dachem z budynkiem stacji paliw w taki sposéb, iz zostang spetnione wszystkie
wymagania natozone w OPF na obiekt gastronomiczny za wyjatkiem powierzchni zabudowy,
gdyz - jak sadzimy z treSci OPF - dotyczy to obiektu wolnostojacego? Prosimy
0 wyjasnienie.

ODPOWIEDZ 11:
Zgodnie z informacjg przekazang w pismie nr 0.GD.Z-1.630.1.2.2017 z dnia 27.02.2017 r.
w odpowiedzi na pytanie nr 14.

Pytanie 12:
Czy projektowane kable SN - 15 kV pokazane na PZT, ktére zaprojektowane zostaty przy

kanale Linawa i kofAczace sie na dzialce przewidzianej pod MOP Mata Holandia beda
wykonane przez GDDKiA w ramach budowy S7?

ODPOWIEDZ 12:

Tak. Miejsce doprowadzenia sieci elektroenergetycznej do MOP ,Mata Holandia” zostato
oznaczone na rysunku PZT.2_ark_15_rev.1, bedacym zalacznikiem nr 4 do pisma Oddziatu
w Gdansku GDDKIA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.2.2017 z dnia 27.02.2017 r.

Pytanie 13:
dot. MOP Mata Holandia: Na projekcie nie pokazano zakoriczenia linii SN - 15 kV na dziatce

97/1. Na arkuszu nr 16 na dziatce 97/29 projektowang lini¢ SN przewidziano do wpigcia
w istniejacq linie SN? W jaki sposéb ta linia bedzie zakoriczona na dziatce 97/1?

ODPOWIEDZ 13 :
Kabel éredniego napiecia 15 kV bedzie zakoriczony i zabezpieczony kapturem na dziatce
nr 97/1.



Pytanie 14:
Czy projektowana kanalizacja teletechniczna - kanat technologiczny oraz projektowane

studnie teletechniczne kanatu technologicznego zaprojektowane na dziatce przewidzianej
pod MOP Mata Holandia bedg wykonane przez GDDKiA w ramach budowy S7?

ODPOWIEDZ 14:

Tak. Miejsce doprowadzenia sieci teletechnicznej do MOP ,Mata Holandia” zostalo oznaczone
na rysunku PZT.2_ark_15_rev.1, bedacym zatacznikiem nr 4 do pisma Oddziatu w Gdarisku
GDDKIA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.2.2017 z dnia 27.02.2017 r.

Pytanie 15:
Jezeli projektowana kanalizacja teletechniczna - kanat technologiczny oraz projektowane

studnie teletechniczne kanatu technologicznego zaprojektowane na dzialce przewidzianej
pod MOP Mata Holandia beda wykonane przez GDDKIA, to czy bedzie mozliwoé¢ ich
wykorzystania do wprowadzenia w nie kabli teletechnicznych?

ODPOWIEDZ 15:
Tak

Pytanie 16:
Czy projektowana sie¢ wodociggowa zaprojektowana na dziatce przewidzianej pod MOP Mata

Holandia bedzie wykonana przez GDDKIiA w ramach budowy S7?

ODPOWIEDZ 16:

Tak. Miejsce doprowadzenia sieci wodociggowej do MOP ,Mata Holandia” zostato oznaczone
na rysunku PZT.2_ark_15_rev.1, bedgcym zatacznikiem nr 4 do pisma Oddziatu w Gdansku
GDDKIiA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.2.2017 z dnia 27.02.2017 r.

Pytanie 17:

Czy teren pod MOP Mata Holandia bedzie w jakikolwiek sposéb przygotowany pod jego
budowe (wymiana gruntu, wzmocnienie gruntu, makroniwelacja do poziomu S7) czy tez
pozostanie w obecnej formie?

ODPOWIEDZ 17:
Zgodnie z informacjq przedstawiong w pi$émie o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia
27.02.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 18:
Prosimy o przekazanie badan hydrogeologicznych gruntu dziatki przewidzianej pod MOP

Mata Holandia.

ODPOWIEDZ 18:
Zgodnie z informacjg przedstawiong w pismie o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia
27.02.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 19:
Czy projektowane kable SN - 15 kV pokazane na PZT, konczace sie na dziatce przewidzianej

pod MOP Miréwko bedq wykonane przez GDDKIA w ramach budowy S7?

ODPOWIEDZ 19:

Tak. Miejsce doprowadzenia sieci elektroenergetycznej do MOP ,Miréwko” zostato oznaczone
na rysunku PZT.2_ark_17_rev.1, bedacym zatacznikiem nr 5 do pisma Oddziatu w Gdarisku
GDDKIA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.2.2017 z dnia 27.02.2017 r.



Pytanie 20:
dot. MOP Miréwko: Na projekcie nie pokazano zakonczenia linii SN - 15 kV na dziatce 25/16.

W jaki sposdb ta linia bedzie zakoriczona?

ODPOWIEDZ 20 :
Kabel $redniego napiecia 15 kV bedzie zakonczony i zabezpieczony kapturem na dziatce
nr 25/16.

Pytanie 21:
Czy projektowana kanalizacja teletechniczna - kanat technologiczny oraz projektowane

studnie teletechniczne kanatu technologicznego zaprojektowane na dzialce przewidzianej
pod MOP Miréwko bedq wykonane przez GDDKiA w ramach budowy S7?

ODPOWIEDZ 21:

Tak. Miejsce doprowadzenia sieci teletechnicznej do MOP ,Miréwko” zostato oznaczone
na rysunku PZT.2_ark_17_rev.1, bedacym zatacznikiem nr 5 do pisma Oddziatu w Gdansku
GDDKIA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.2.2017 z dnia 27.02.2017 r.

Pytanie 22:
Jezeli projektowana kanalizacja teletechniczna - kanat technologiczny oraz projektowane

studnie teletechniczne kanatu technologicznego zaprojektowane na dziatce przewidzianej
pod MOP Mirdwko beda wykonane przez GDDKIA, to czy bedzie mozliwosc ich wykorzystania
do wprowadzenia w nie kabli teletechnicznych?

ODPOWIEDZ 22:
Tak.

Pytanie 23:
Czy projektowana sie¢ wodociggowa zaprojektowana na dziatce przewidzianej pod MOP

Miréwko bedzie wykonana przez GDDKIiA w ramach budowy S7?

ODPOWIEDZ 23:

Tak. Miejsce doprowadzenia sieci wodociggowej do MOP ,Miréwko” zostato oznaczone
na rysunku PZT.2_ark_17_rev.1, bedacym zatacznikiem nr 5 do pisma Oddziatu w Gdansku
GDDKIA o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.2.2017 z dnia 27.02.2017 r.

Pytanie 24:
Czy teren pod MOP Miréwko bedzie w jakikolwiek sposdb przygotowany pod jego budowe

(wymiana gruntu, wzmocnienie gruntu, makroniwelacja do poziomu S7) czy tez pozostanie
w obecnej formie?

ODPOWIEDZ 24:
Zgodnie z informacjq przedstawiong w pi$mie o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia
27.02.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 25:

Prosimy o przekazanie badan hydrogeologicznych gruntu dziatki przewidzianej pod MOP
Mirowko.

ODPOWIEDZ 25:
Zgodnie z informacjq przedstawiong w piSmie o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia
27.02.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 26:
Prosimy o informacje, czy po uruchomieniu drogi ekspresowej S7 nieruchomosc

zlokalizowana w miejscowosci Nowe Pole (powiat elblaski, potudniowa strona jezdni),

7



obecnie zabudowana stacjg paliw w brandzie SHELL oraz restauracja, bedzie miata status
MOP z bezposrednig komunikacjg z drogi S7.

ODPOWIEDZ 26:

Zgodnie z informacjg przedstawiong w piSmie o sygnaturze 0.GD.Z-1.630.1.1.2017 z dnia
27.02.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Nieruchomos¢ zlokalizowana w miejscowoséci Nowe Pole czyli MOP ,Nowa Holandia” ma
status MOP z dostepem do drogi S7.

GDDKiA O/Gdansk, dziatajac jako Wydzierzawiajacy, niniejszym dokonuje zmian
W Zafgczniku nr 2. Obligatoryjny Program Funkcjonalny, wymagania minimalne dla MOP,
w tym wymagany harmonogram realizacji robét budowlanych. — dot. MOP ,Mata Holandia”
i MOP ,Miréwko”:

str. 3 dot. ,2 stanowisk postojowych dla pojazdéw przewozacych materiaty niebezpieczne ...”
byto:

W docelowej lokalizacji i liczbie nie pdzniej niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru
Nieruchomosci. Dzierzawca zapewni dostepnos¢ stanowisk juz istniejacych.”

jest:
~W docelowej lokalizacji i liczbie nie pézniej niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru
Nieruchomosci”

str. 4 dot. ,specjalnie oznakowane stanowisko do kontroli technicznej pojazdéw
z mozliwosciag wazenia pojazdéow oraz z miejscem dla pojazdu organu kontrolujacego
w liczbie 1

bylo:

~Stanowiska beda dostepne od dnia Odbioru Nieruchomosci”

jest:
»nie pdzniej niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru Nieruchomosci”

str. 4 dot. ,samochody ciezarowe cztonowe (TIR)”
byto:
~dostepne od dnia Odbioru Nieruchomosci”

jest:
~nie pézniej niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru Nieruchomosci”

str. 6 dot. ,miejsca piknikowe zadaszone - 1 zestaw pojemnikéw do segregowania odpadéw
(szkito, papier, PVC)”

byto:

~W docelowej lokalizacji i liczbie nie pdzniej niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru
Nieruchomosci. Dzierzawca zapewni dostepnosé 1 pojemnika (w trakcie robét)”

jest:
»nie pdzniej niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru Nieruchomosci”

str. 6 dot. ,miejsca piknikowe zadaszone - kosze na $mieci przy kazdym zestawie stolikow”
byto:

»~W docelowym zakresie nie pézniej niz po 18 miesigcach od daty Odbioru Nieruchomosci.
Dzierzawca zapewni dostepnos¢ koszy na $mieci (w trakcie robét) w zakresie niezbednym
do obstugi biezacego ruchu podréznych”



jest:
LNie

Wyk

pozniej niz po 18 miesigcach od dnia Odbioru Nieruchomosci”

Powyzsze odpowiedzi dotyczace przedmiotowego przetargu stang sie dla
onawcdw wigzace i bedq stanowity jej integralng czesé.
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